
Hledá se Freelance React Native Developer
 100 000 - 130 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
100% česká společnost hledá kontraktora, který ovládá React Native a chce se podílet na projektech, co mají
smysl. Jedná se o vývoj multiplatformní aplikace v oblasti telemedicíny, která rozvířila vody našeho
zdravotnictví.

Náplň práce
Práce na multiplatformní aplikaci pro oblast telemedicíny v React Native  
Vývoj multifunkčních komponent a jednotlivých modulů aplikace  
Úprava a tvorba modulů na základě požadavků našich klientů  
Dodržování zásad kybernetické bezpečnosti podle NÚKIB  

Požadavky
React Native máš v malíku a vývoj v něm Tě opravdu baví  
Baví Tě moderní postupy a aplikuješ je ve vlastní práci  
Prokazatelná zkušenost s vývojem mobilních aplikací  
Samozřejmostí je přehled o iOS i Android SDK 

Nabízíme
Možnost dlouhodobé spolupráce na kontrakt a příležitost růst s firmou  
Protože děláme do zdravotnictví, můžeš počítat se špičkovými benefity z této oblasti  
Na pracovišti se můžeš těšit na nekonečný přísun výborné kávy a občerstvení  
Poskytneme Ti dostatek svobody v práci a flexibilní pracovní dobu  
Každý den začínáme parádní snídaní  
Všechny další benefity a možnosti s Tebou rádi probereme na pohovoru 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


